

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: ZŠ Šumava-Modernizace interiéru tělocvičny, Jablonec n.N., Na Šumavě 43
 Rekapitulace změnových listů

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel: Profil Plus s.r.o.

Kód	Zakázka	Méněpráce	Vícepráce	Celkem	Paragraf	Procento
-----	---------	-----------	-----------	--------	----------	----------

ZL	ZŠ Šumava-Modernizace interiéru tělocvičny				Analogicky dle 5222	%
ZL 01	stavba	-86 782,77	34 573,00	-52 209,77	4	6,39
ZL 02	ústřední topení	-37 018,00	0,00	-37 018,00	4	1,95
ZL 03	elektroinstalace	0,00	79 013,00	79 013,00	4	4,16

Cena bez DPH	-123 800,77	113 586,00	-10 214,77
Cena s 21% DPH	-149 798,93	137 439,06	-12 359,87

Paragraf 4 celkem procent	12,50
---------------------------	-------

Ulen

ZŠ Šumava-Modernizace interiéru tělocvičny, Jablonec n.N., Na Šumavě 43

Soupis víceprací a méněprací

P.č.	Popis	MJ	Množství	Cena MJ	Cena
6	Bourání souvrství podlah (beton tl.100mm+ hydroizolace) -topný kanál	m3	-4,462	3 800,00	-16 955,60
7	Rozebrání krycích desek (PZD) z topného kanálu vč.přípravy k zpětnému položení odstraněním zbytku betonu popř.izolace	m2	-26,400	272,00	-7 180,80
14	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně vč.naložení na dopravní prostředek	t	-9,368	635,00	-5 948,68
15	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-9,368	128,00	-1 199,10
16	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-131,152	14,00	-1 836,13
17	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového,omítkoviny apod. kód odpadu 170 101	t	-9,372	985,00	-9 231,42
21	Očištění a zpětné zaklopení kanálu ŽB stávajícími krycími deskami (PZD) s podmaltováním	m2	-26,400	455,00	-12 012,00
23	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	-4,118	3 690,00	-15 195,42
24	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	-4,118	230,00	-947,14
25	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výtzuže	m3	-4,118	192,00	-790,66
26	Výtzuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 100/100/6	t	-0,141	33 000,00	-4 653,00
30	Vyčištění kanálů	m2	-25,000	63,00	-1 575,00
31	Provedení hydroizolace pásy přitavením na vodorovné NAIP s napojení na stáv.hydroizolaci vč.příplatku za těsnící úpravy u prostupů apod. (přízemí+ kanál)	m2	-37,752	110,00	-4 152,72
32	asfaltový modifikovaný pás	m2	-42,900	119,00	-5 105,10
72	Frézování povrchu podlah	m2	314,300	110,00	34 573,00

méněpráce	-86 782,77
vícepráce	34 573,00

-52 209,77

Položkový rozpočet

Modernizace interiéru tělocvičny ZŠ Sumava

Stavba : Profese :		Název položky			celkem (Kč)	
UT		Číslo položky	MJ	množství	cena / MJ	
Díl:	713	Izolace tepelné				
3	713 46-1111.R00	izolace potrubí skružemi s AL folií	m	-65,00	242,00	-15 730,00
4	713 46-1125	izolace potrubní pouzdra miner. vlna s kaširovanou hliníkovou folií 35/40	m	-7,00	76,00	-532,00
5	713 46-1126	izolace potrubní pouzdra miner. vlna s kaširovanou hliníkovou folií 42/40	m	-36,00	83,00	-2 988,00
6	713 46-1127	izolace potrubní pouzdra miner. vlna s kaširovanou hliníkovou folií 48/40	m	-22,00	95,00	-2 090,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-21 340,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
21	733 11-0803.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 25	m	-15,00	76,00	-1 140,00
22	733 11-0808.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	-54,00	80,00	-4 320,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				-5 460,00
Díl:	783	Nátěry				
47	783 42-4140.R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	-66,00	65,00	-4 290,00
48	783 42-4340.R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	-58,00	84,00	-4 872,00
49	783 42-4790.R00	Příplatek za nátěry v kanálech do DN 50 mm	m	-66,00	16,00	-1 056,00
	Celkem za	783 Nátěry				-10 218,00
					méněpráce	-37 018,00
					vícepráce	0,00

Uč

ZŠ MODERNIZACE INTEFRIÉRU TĚLOCVIČNY ŠUMAVA JBC

Zakázka: Datum : neděle 6. říjen 2019 Investor: Profese : silnoproudá elektrotechnika - ELEKTROINSTALACE Stupeň:

		MATERIÁL			MONTÁŽE			CELKEM
A	B	C = (A*B)	D	E	F = (D*E)	G = C + F		
Vychází z PD	Jednotka	Množství	Jednotka	Jednotková cena	MONTÁŽE CELKEM	Realizace celkem		
15	Elektrické pohony (servomotory) k otevírání větracích okenních křídel	4,00 ks	4 ks	4 631,00 Kč	18 524,00 Kč	2 500,00 Kč	21 024,00 Kč	
22	Světelná tabule - ukazatel skore (čas hry, stav skore, stav setu)	1,00 ks	1 ks	48 277,00 Kč	48 277,00 Kč	3 100,00 Kč	51 377,00 Kč	
23	Větrání nářadoven(bourání otvorů, mřížky, ventilátor, kabeláž, časovat)	1,00 ks	1 ks	4 112,00 Kč	4 112,00 Kč	2 500,00 Kč	6 612,00 Kč	
		MATERIÁL			70 913,00 Kč	MONTÁŽE	3 100,00 Kč	79 013,00 Kč

méněpráce 0,00
vícepráce 79 013,00

Uls